
 
 

UCHWAŁA NR LXV/524/2024 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku rolnego na terenie Gminy Zakrzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w zakresie III i IV raty podatku rolnego za 2024 r. grunty objęte przepisami art. 1 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450). 

§ 2. Ulga, o której mowa w § 1 stanowi pomoc de minimis w rolnictwie, o której mowa w rozporządzeni 
(UE) Nr 1408/20163 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2850


	UCHWAŁA NR LXV/524/2024 RADY GMINY W ZAKRZEWIE z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-06T11:52:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




